
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Spolufinancováno 
Evropskou unií

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DODÁVCE Č. OVZ-VZZR-2022-010-2 
uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanskýzákoník")

Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:

Statutární město Pardubice 
Pernštýnské náměstí 1 
530 21 Pardubice 

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

IČO: 00274046 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Bc. Janem Nadrchalem, primátorem města
Ing. Miroslavem Čadou, vedoucím Odboru rozvoje a strategie MmP 
tel. 466 859 479; e-mail: Miroslav.Cadaffi mmp.cz
Vítem Vojtou, projektovým manažerem ORS MmP
tel. 466 859 569, e-mail: Vit.Vojtaffimmp.cz

DIČ:CZ00274046
KB, a.s., Pardubice
326561/0100

(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10
Zastoupen: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva
Zastoupený ve věcech technických:
Kontaktní osoba:
Tel: +420 e-mail:
IČO: 48108375 DIČ: CZ48108375
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 
10120
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „dodavatel") 

(„objednatel" a „dodavatel" dále společně též také jako „smluvnístrany")

I.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27.1.2023 smlouvu o dodávce č. OVZ-VZZR-2022-010-2 (dále jen 
jako „Smlouva"), jejímž předmětem je dodávka a instalace prvků audiovizuální techniky do realizované 
novostavby objektu Centrálních polytechnických dílen a Galerie města Pardubice v Pardubicích v areálu 
Winternitzových mlýnů situovaných mezi ulicemi Na Ležánkách a Mezi Mosty v Pardubicích (dále jen 
„dodávka" nebo též „předmět plnění").
Při koordinační činnosti v rámci přípravy dodávky a budoucího provozu Vzdělávacího centra Sféra byla 
zjištěna absence důležitých technických opatření pro plnohodnotné fungování univerzálního promítací sálu 
SoS NOAA, a dále bylo nutné doplnit počet laptopů pro vzdělávací personál. V této souvislosti bylo nutné 

Miroslav.Cadaffi_mmp.cz
Vit.Vojtaffimmp.cz


zajistit chybějící IT infrastrukturu, a s tím související implementaci do stávající dodávky AV vybavení tak, aby 
byl objekt plně funkční.
Jedná se tedy o vícepráce, které ve svém důsledku nemají vliv na dodávku AV vybavení do objektu CPD, z.s, 
ani na hodnoty projektu, a jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnových listech č. 1 — č. 3, které jsou 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav a změn během realizace dodávky se tak smluvní strany dohodly na 
úpravě rozsahu předmětu smlouvy, a to na rozšíření předmětu plnění o vícepráce, jejichž bližší specifikace je 
uvedena v příloze č. 1, a v důsledku toho se upravuje i cena za dodávku o cenu těchto dodatečných prací ve 
výši 905 154,00 Kč bez DPH.

II.
S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dodávce upravuje na 
základě níže uvedených změnových listů č. 1 - č. 3, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 2, a v důsledku toho 
se mění cena za dodávku, a to takto:

Centrální polvtechnické dílny-AV vybavení
Změnový list č. 1
Během realizace dodávek IT techniky bylo nutné zajistit vyšší počet laptopů pro vzdělávací personál, tak aby 
byl zajištěno propojení na již dodanou IT techniku. Jedná se o doplnění 6 kusů laptopů pro zaměstnance CPD, 
z.s.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.
Změnový list č. 1 - Laptopy pro personál Vzdělávacího centra Sféra
(vícepráce) 125 154,00 Kč bez DPH

Centrální polvtechnické dílny - AV vybavení
Změnový list č. 2
V rámci dokumentace AV vybavení byla zjištěna chybějící implementace obsahových kurzů do operačního 
systému budovy.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.
Změnový list Č. 2 - Implementace obsahových kurzů do operačního systému budovy.
(vícepráce) 450 000,00 Kč bez DPH

Centrální polvtechnické dílny - AV vybavení
Změnový list č. 3
1) V rámci na posunutí termínu dodávky AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní a také v návaznosti na 

dokončení stavební části projetu bylo nutné opakovat návštěvu certifikačních pracovníků poskytující 
licenci pro systém SoS NOAA. První návštěva obsahovala instalaci a nutné nastavení pro zprovoznění 
systému. Druhá návštěva obsahovalo dokončení instalace/certifikace a finální schválení a spuštění 
systému pro provoz.

2) Pro možnost okamžitého využití projekčního systému SoS NOAA vznikla potřeba přeložit 20 vybraných 
originálních obsahových náplní z AJ do CZ mutace.

3) Pro účely otevření prostor a další plánované využití speciálních zobrazovacích ploch (20x monitory u 
šaten, projekce na prstenec) vznikla potřeba vytvořit vhodné obsahové náplně pro tyto plochy. Jedná se o 
krátké spoty, které v časové smyčce poběží na obrazovkách.

Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.
Změnový list č. 3 -Vícenáklady v rámci univerzálního promítacího sálu SoS NOAA
(vícepráce) 330 000,00 Kč bez DPH

Rekapitulace změn za dodávku AV Vybavení - ostatní pro dodatek č. 2
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 125 154,00 0,00 125 154,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 450 000,00 0,00 450 000,00

2



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 330 000,00 0,00 330 000,00
celkem méněpráce celkem vícepráce

Celková cena změn za prostorovou 
akustiku bez DPH 905 154,00 0,00 905 154,00

Rekapitulace celkové ceny:

Na základě výše uvedených změn dochází k úpravě ustanovení Smlouvy ČI. HI. Cena za předmět plnění 
dodávky, odstavec 1, ve znění Dodatku č. 1, a to následovně:

Na základě dohodnutých víceprací dle tohoto dodatku č. 2 zní cena za předmět plnění dodávky takto:

Cena za vícepráce dle Dodatku č. 2 za AV vybavení - ostatní, bez DPH_________________ 905 154,00 Kč

Centrální polytechnické dílny - AV vybavení - ostatní (Kč bez DPH) vč. Dodatku č. 2 33 157 488,--Kč
Galerie města Pardubic-AVvvbavení-ostatní (Kč bez DPH)_________________________ 3 537 666,- Kč
Celková cena předmětu plnění vč. Dodatku č. 2 bez DPH 36 695 154,--Kč

DPH 21 %7 705 982,34 Kč

Celková cena předmětu plnění vč. Dodatku č. 2 a vč. DPH 44 401136,34 Kč

(slovy: čtyřicet čtyři milionů čtyři sta jedna tisíc sto třicet šest korun českých třicet čtyři haléřů včetně DPH)

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dodávce č. OVZ-VZMR-2022-010-2 ze dne 27.1.2023 nedotčená výše 

uvedenou změnou zůstávají v platnosti v původním znění.
2. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 2 vyhotoven pouze v 
jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

3. Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 2 smlouvy okamžikem jeho zveřejnění v registru 
smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy zveřejněn ani do tří měsíců ode 
dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

3



5. Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Příloha č. 1: ZL č. 1 - č. 3 - Centrální polytechnické dílny - A V vybavení - ostatní

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů Schváleno usnesením Rady 
města Pardubic dne 13.9.2023 č. usnesení R/1920/2023.

V Pardubicích

Za objednatele

V Praze

Za dodavatele

Bc. Jan Nadrchal 
primátor města

Ing. David Lesch 
předseda představenstva 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

4



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICEMAGISTRÁT MĚSTAODBOR MAJETKU A INVESTIC
Název akce:

Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka 
AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní
CPD II - Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa)
CZ. CZ.06.04.01/00/23_094/0003126

Změnový list č. 1 SODč. OVZ-VZZR-2022-010-2

Popis Změny:
Laptopy pro personál Vzdělávacího centra Sféra

Popis příčiny Změny:
Během realizace dodávek 11 rechmkv bvlo nuinc zajistit v\šší počet laptopu pro vzdělávací personál, 
tak abv byl zajištěno propojení na již dodanou 1'1 techniku Jedná se o doplnění 6 kusu laptopu pro 
zaměstnance CPD, z.s.

Jedná se o víccprácc.
’I i, to zmenv nemají vliv na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., či. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené Sol).
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č.l
Na základě změny ZL c.l bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č.OVZ-VZZR-2022-010-2.

Projektový manažer ORS MmP: Vít Vojta

Dne: 01.09.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: Design4Avi s.r.o. (Jiří Jelínek)

S provedením navržené změny souhlasím.
_____________________________________________ v
Stanovisko dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. 
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

včetně DPH 21 %: 151 436,34 Kčbez DPH: 125 154,00 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 125 154,00 Kč
včetně DPH: 151 436,34 Kč

Původní celková cena díla dle SOD včetně Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku
dodatku č. 1: č. 2:

bez DPH: 35 790 000,- Kč 
včetně DPH: 43 305 900,- Kč

bez DPH: 35 915 154,00 Kč
včetně DPH: 43 457 336,34 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 1411 /ORS - CPD a Gampa - vybavení II. - vlastní zdroje

Podpis ekonoma ORS MmP : Datum: 01.09.2023

Vyjádření vedoucího ORS MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího ORS MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedeuíip navrhovaných víceprací 
dle tohoto ZL a dodatku SoD

Podpis: DIČ: CŽ4S10837S
n * TeU2612W213

10

Datum: 01.09.2023

Podpis:

Datum: 01.09.2023

Příloha: položkový rozpočet změn - víceprací změnového listu č. 1

Stránka 2 z 2



Změnový list č. 1
pořadové 

číslo
popis cena bez DPH DPH cena celkem s DPH

■ ' .. ■ .. v/ . "■.......... :i • . ■■■■" .................. . í •. . ■; .. ■■ ■'....................- ... : ........... : . .... . ■'

1 Laptopy pro personál Sféra 125 154,00 26 282,34 151 436,34

| CENA CELKEM S DPH: 151 436,34



pořadové 
číslo

Kód v projektu název referenční vyrc&ca referenční typové 
označeni

popis - minimální parametry

m
no

žs
ts

vn
 

í je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í Kč/jednotka 
bez_DPH

cena celkem bez DPH

1 Laptopy pro personál Sféra
2

3 Implementace 125 154 Kč
4

5 Notebook HP lne ProBook450GW
HP ProBook/450 G10/i5-1335U/15.67FHD/16GBHTS SSD/lris
XeM’11H/Silverř3RÍMBD ks 6 20 509,00 123 054,00

6 Notebook Příslušenství HP Přelude 15-6" Top Load ks 6 350.00 2 100,00

CENA CELKEM BEZ DPH: 125 154,00



Název akce:Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní

Příloha ZL č. 1

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (dodávka PC techniky) bez DPH: 35 790 000,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 43 305 900,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:
■ - 1

Označeni zmény | 
vZL:

číslo 
so

ZmAna dle $ 
222/O(Isl3VBC Od úvod i !/> n in-. p'i?šp-. zifiíiníf tí:chi:n!n<HC piuyovaj:

j MéílírpnJCS (KČ)
] i<wi.x» ZHiěuR tochnatngiG minusová):

Li'r: VČPtfW OPH.

Absolutní 
hodnota 

zniény v % i
Způsobilost 

výdajů;
Dedans 

číslo ■

AWO/TJE

' J CPD Odst.4 Laptopy pro personál 125 154,00 151 436,34 0,00 ■ 0,0 0,3497 NE 2

Rekapitulace 436.34 0,3497



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICEMAGISTRÁT MĚSTAODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
Implementace obsahových kurzů do operačního systému budovy.

Název akce:

Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka | 
AV vybavení; ČÁST 2; AV vybavení - ostatní
CPD II - Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa) 
C2. CZ.06.04.01/00/23_094/0003126

Změnový list č. 2 SODč. OVZ-VZZR-2022-010-2

Popis příčiny Změny:
V rámci dokumentace A V vybavení bvla zjištěna chybějící implementace obsahových kurzů do 
operačního systému budovy.

jedná se o více práce.
'kýto změny nemají vliv na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. 1.. čl. 111. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené Sol).
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č.2
Na základě změny ZL č.2 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č.QVZ-VZZR-2022-010-2.

Projektový manažer ORS MmP: Vít Vojta

Dne: 01.09.2023

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha: položkový rozpočet změn - víceprací změnového listu č. 1

Stanovisko projektanta: Design4Avi s.r.o. (Jiří Jelínek)

S provedením navržené změny souhlasím.
V

Stanovisko dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 450 000,00 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč

včetně DPH 21 %: 544 500,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 450 000,00 Kč
včetně DPH: 544 500,00 Kč

Původní celková cena díla dle SOD včetně 
dodatku č. 1:

bez DPH: 35 790 000,- Kč
včetně DPH: 43 305 900,- Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku 
č. 2:

bez DPH: 36 365 154,00 Kč
včetně DPH: 44 001 836,34 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 1411/ORS - CPD a Gampa - vybavení 11. - vlastní zdroje

Podpis ekonoma ORS MmP :____ _ __ ■_________________Datum: 01.09.2023

Vyjádření vedoucího ORS MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího ORS MmP

Souhlasím s provedenírpííavrh ováných víceprací 
dle tohoto ZL a ‘Hodatkn r9 k SoD.

Podpis:--------------- . A
Datum: 01.09.2023 » jy

Podpis zmocněnce dodavatele 

í- ■ .
PodDis- DIČCZ4310S375roupis.

Datum: 01709.2023 !

Stránka 2 z 2



Změnový list č.2
pořadové 

číslo
popis cena bez DPH DPH cena celkem s DPH

1
Implementace obsahových kurzů do OSB | 450 000,00

94 500,00 544 500,00

CENA CELKEM S DPH: 544 500,00

1



pořadové 
číslo

kód v projektu název referenční výrobce referenční typové 
ozračerh

popis - minimální parametry

m
no

žs
te

vn
 

í je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í

Kč/jednotka 
bez_DPH

cena celkem bez DPH

1 Implementace obsahových kurzů do OSB
2

3 Implementace 450 000 Kč
4

5 Sexmtsie
Sexmisíe nasazeni kurzu do OSE z podkladú zadavatele 
včetně konverze fermatu

ks 1 30 000 Kč 30 000 Kč

6 Finannčí gramotnost Finanční gramotnost - nasazení kurzu do OSE z podkladů 
zadavatele včetně konverze formátu ks 1 30 000 Kč 30 000 Kč

7 Odpadové hospodářství Odpadové hospodářství - nasazení kurzu do OSE z podkladů 
zadavatele včetně konverze formátů ks 1 30 000 Kč 30 000 Kč

8 ioT IoT • nasazeni kurzu do OSE z podkladů zadavatele včetně 
konverze formátů ks 1 30 000 KČ 30 000 Kč

9 Krása matematiky Krása matematiky - nasazení kurzu do OSE z podkladů 
zadavatele včetně konverze formátů ks 1 30 000 Kč 30 000 Kč

10 SoS NOAA
SoS ŇOAA živelné katastrofy - nasazení obsahu do systému 
SoS NOAA (4Kx2K LU a válcové projekde ks 1 150 000 Kč 150 000 Kč

11 Počítačová 20 grafika Počítačová 2D grafika - nasazení kurzu do OSE z podkladů 
zadavatele včetně konverze formátů ks 30 000 KČ 30 000 Kč

12 30 tisk 3D tisk - nasazení kurzu do OSE z podkladů zadavatele 
včetně konverze formátů ks 4 30 000 Kč 30 000 Kč

13 Tvorba 3D příběhu
Tvorba příběhu 3D - nasazeni kurzu do OSF z podkladů 
zadavatele včetně konverze formátů ks 1 30 000 Kč 30 000 Kč

14 Tvorba 30 příběhu
Barvy - nasazeni kurzu do OSE z podkladů zadavatele včetně 
konverze formátů ks 1 30 000 KČ 30 000 Kč

15 Voda-objevovna
Vosa - oojevovna - nasazeni kurzu do OSE z podkladů 
zadavatele včetně konverze formátů set 1 30 000 KČ 30 000 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH: 450 000,00



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní

Příloha ZL č. 2

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon ČJ 34/2016 Sb,:

Původní cena díla (dodávka PC techniky) bez DPH 
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

35 790 000,00 Kč
43 305 900,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

Označeni změny 
vZL:

.......

Číslo 
SO:

Zmdna din § 
222/odstavac Gdňvodnďr?! /rsióíiy- úiílio tet:hnn:i)'.}iH prusovň'.

Múnť>nrar.o (Kč)
i |ris.’bo z.'nima tí?í;hri<jk'4fUj mimikova):

včflSnú OPH:

AbSOiUÍtli 
hodnou 

změny v %

Způsobilost 
výdajů:

AHO/NE

Ooílalafc 
číslo:

CPD Odst.4 Implementace obsahových kurzů 450 000,00 544 500,00 0,001 0,0 1,2573 NE 2

Rekapitulace 5-M říms.Ou 1,2573

l



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICEMAGISTRÁT MĚSTAODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
Vícenáklady v rámci univerzálního promítacího sálu SoS NOAA

Název akce:
Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka 
AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní
CPD II ~ Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa)
CZ. CZ.06.04.01/00/23„094/0003126 |

Změnový list č. 3 SOD č. OVZ-VZZR-2022-010-2

Popis příčiny Změny:
1) V rámci na posunutí termínu dodávky A V vybaveni; (SASI' 2: A V vybavení - ostatní a také

v návaznosti na dokončení stavební části projetu bylo nutné opakovat návštěvu certifikačních 
pracovníku poskytující licenci pro systém SoS NOAA. První návštěva obsahovala instalaci a 
nutné nastavení pro zprovoznění sj stému. Druhá návštěva obsahovalo dokončení 
instalace/certifikace a finální schválení a spuštění systému pro pro\oz.

2) Pro možnost okamžitého využití projekčního systému SoS NOAA vznikla potřeba přeložit 21) 
v\ braných originálních obsahových náplní z Af do CZ mutace.

3) Pro účely otevření prostor a další plánované využití speciálních zobrazovacích ploch (20x 
monitory u šaten, projekce na prstenec) vznikla potřeba vytvořit vhodné obsahové náplně pro 
tvto plochy, jedná se o krátké spoty, který v časové smvčce poběží na obrazovkách.

Jedná se o vícepráce

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., cl. lil. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění zmčn je přílohou tohoto Změnového listu č.3
Na základě změny ZL č.3 bude uzavřen dodatek č. 2 k SoD č.OVZ-VZZR-2022-010-2.

Projektový manažer ORS MmP: Vít Vojta

Dne: 01.09.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: Design4Avi s.r.o. (Jiří Jelínek)

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. 
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 330 000,00 Kč včetně DPH 21 %: 399 300,00 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 330 000,00 Kč
včetně DPH: 399 300,00 Kč

Původní celková cena díla dle SOD včetně 
dodatku č. 1:

Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku 
č. 2:

bez DPH: 35 790 000,- Kč 
včetně DPH: 43 305 900,-Kč

bez DPH: 36 695 154,00 Kč
včetně DPH: 44 401136,34 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 1411/ORS - CPD a Gampa - vybavení 11. - vlastní zdroje

Podpis ekonoma ORS MmP :_____ Datum: 01.09.2023

Vyjádření vedoucího ORS MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlasím s provedeníipr navrhovaných víceprací

Souhlas vedoucího ORS MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Příloha:

dle tohoto ZL a dodadcu čZ^kJpoD.
4 $

Podpis: -_____  Zy

Datum: 01.09.2023 \4 1

AV
„ í/c QCZ48108W5Podpis. --------

Datum: (11.09.2023

položkový rozpočet změn - víceprací změnového listu č. 1

Stránka 2 z 2



Změnový list č.3
pořadové 

číslo popis cena bez DPH DPH cena celkem s DPH

■ / < ; . .<TEpHNe>i®sie. ■ ■ ; ' . '‘V |

1 SoS NOAA - Prstenec 330 000,00 69 300,00 399 300,CO,

CENA CELKEM S DPH: 399 300,00

1



pořadové 
číslo

kód v projektu název referenční vyraisoe | referenční typové 
označení

popis - minimální parametry

m
no

žs
te

vn
 

í j
ed

no
tk

a

M
no

žs
tv

í Kč/jednotka 
bez„DPH

cena celkem baz DPH

1 SoS NOAA - Prstenec
2

3 SoS NOAA - Prstenec 330 000 Kč
4

5 Instalace a programování
Vícenáklad na opakovanotu návštěvu ceríifiitačních pracovníků 
USA kpi 1 70 000 Kč 70 000 Kč

6 Mutace do CZ j 20 titulů pro SoS NOAA lokalizovaných do CZ mutace ks 20 5 500 Kč 110 000 Kč

7 Projekce I Vytvořeni úvodní znělky od 30 sekund do 1 min pro kulovou 
pixreRC' a monitory u šaten

kpí 1 150 000 Kč 150 000 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH: 330 000,00



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní

Příloha ZL č. 3

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (dodávka PC techniky) bez DPH' 35 790 000,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 43 305 900,00 Kč

Rekapitulace předkládaných vícepraci / změn technologie (materiálu) projektu.

Označení zmény 
v ZL:

číslo 
SO

Žínána dlt» ýj 
222/odfllavňc OdúmxiBfrn?

■. <Kč; ; íiíínúprjCĚ.- :Kt)
■jm;,:..' ;-5n»»na ifí-.řiíioioijio pHsr.va) t <i>vbo nnána technotoRlfi minusová}:

Abs Olu !l:í 
IlOdODta 

zmďny v %

Způsobilost: Dottatak 
výdajů: číslo'

Jí";-!- :> ‘c vftflíní; ANO/NE

3
CPD Odst.4 Vícepráce v rámci SoS NOAA 330 000,00 339 300.00 0,00 j 0,00 0,9220

0.9220

2

Rekapitulace 3$í.; 300.06


